

# Früchte-Beeren-Müsli

Zutaten: Vollkorn-Getreideflocken (Hafer, Weizen, Gerste, Roggen), Trockenfruchtstücke 32% (Datteln, Feigen, gefriergetrocknete Beeren 4,2% [Himbeeren, Erdbeeren, Johannisbeeren], Aprikosen, Apfelchips [Apfel, Salz, Säureregulator, Citronensäure, Antioxidationsmittel, Ascorbinsäure], Bananen [Bananen, Kokosnussöl], Pflaumen, Birnen), Cornflakes (Mais, Salz), Gerstenmalzextrakt), Kürbiskerne, Haselnüsse gehackt, Sonnenblumenkerne, Reismehl. **Hinweis für Allergiker:** Kann Spuren von Milch, Soja, Sesam und Erdnüssen enthalten.

## Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich:	
Energie	1500kJ 359kcal
Fett	6,9g
– davon ungesättigte Fettsäuren	1,2g
Kohlenhydrate	56,9g
– davon Zucker	14,1g
Ballaststoffe	11,3g
Eiweiß	9,7g
Salz	0,22g



**400g**

Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Faller GmbH Seeweg 3 79694 Utzenfeld/Schwarzwald  
[www.fallerkonfitueren.de](http://www.fallerkonfitueren.de)

GOURMET-MÜSLI

## Knusperflakes- Schoko-Müsli

Zutaten: Schoko Crunchy 63% (Vollkorn-Haferflocken, Rohrzucker, Sonnenblumenöl, Reisextrudat (Reismehl, Gerstenmalzmehl, Salz), Zartbitterschokolade 4,9% (Kakaomasse, Rohrzucker, Kakaobutter), Kakaoapulver 4%, Kokosraspel), Schokocornspies 16% (Reismehl, Maismehl, Zucker, Weizenmehl, Kakaopulver, Gerstenmalz, Salz, Glukosesirup, Zimt), Schoko Cornflakes 11% (Mais, Zucker, Kakaopulver, Salz, Glukosesirup, Gerstenmalzextrakt), Cornflakes 5,5% (Mais, Zucker, Salz, Gerstenmalzextrakt), Schokoblätchen Zartbitter 3,3% (Kakaopulver, Kakaobutter, Zucker), Schoko Muscheln 1,2% (Weizen, Zucker, Kakaopulver 6%, Glukosesirup, Kokosfett, Salz, Gerstenmalzextrakt, natürliches Aroma Vanillin, Zimt)

**Hinweis für Allergiker:** Kann Spuren von Schalenfrüchte, Milch und Sesam enthalten

### Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich:	
Energie	1919kJ 458kcal
Fett	16,0g
- davon gesättigte Fettsäuren	3,1g
Kohlenhydrate	63,0g
- davon Zucker	21,0g
Faserstoffe	6,4g
Eiweiß	10,0g
Salz	0,26g



**350g**  
Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Falter GmbH Seeweg 3 79694 Utzenfeld/Schwarzwald  
www.fallerkonfitueren.de

GOURMET-MÜSLI

## Schoko-Bananen -Müsli

Zutaten: Schoko Crunchy 37% (Vollkorn-Hefeflocken, Rohrzucker, Sonnenblumenöl, Reisextrudat (Reismehl), Gerstenmalzmehl, Meersalz), Zerfißlerschokolade 4,9% (Kakaomasse, Rohrzucker, Kakaobutter), Kakaoapulver 4%, Kokosraspel, Meersalz), Hafer Crunchy (Vollkorn-Hefeflocken, Zucker, Weizenflocken, Reepsöl, Weizenmehl, Kokosflocken, Glukosesirup, Dextrose, Salz, natürliches Aroma, Gerstenmalz, Bananenchips 10% (Bananen, Kokosmusöl, Rohrzucker, natürliches Bananenaroma), Schokoblättchen, Zartbitter 10%, Kakaoapulver, Kakaobutter, Zucker), Schoko Chips 4% (Reismehl, Maismehl, Zucker, Weizenmehl, Kakaoapulver, Gerstenmalz, Salz, Glukosesirup, Zimt), Weizen-Honig Pops (Weizen, Zucker, Honig, Glukosesirup, Reepsöl, Karamell), Kokoschips (Kokoschips, Rohrzucker).

Hinweis für Allergiker: Kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch und Sesam enthalten.

### Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich:	
Energie	1950kJ 470kcal
Fett	19,6g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,8g
Kohlenhydrate	61,7g
- davon Zucker	23,0g
Ballaststoffe	8,0g
Eiweiß	8,3g
Salz	0,23g



4 833301 216998

**350g**

Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Faller GmbH · Seeweg 3 · 79604 Uttenfeld/Schwarzwald  
www.fallerkonfitueren.de

GOURMET-MÜSLI